ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

    Số:                /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày      tháng 11 năm 2020

V v    n       m   t       n

 o t   n   u  t n   n  n  n

  n D n Lý t i xã T ọ Vự  v

xã T ọ P ú  uyện Triệu Sơn.

K n   ửi:

                   - Ngân hàng N   nướ    i n án  tỉn  T  n  Hoá;

- C ủ t    UBND xã Thọ Vự ;

- C ủ t    UBND xã Thọ P ú;

- C ủ t    HĐ T- QTDND Dân Lý.

Uỷ   n n  n   n  uyện Triệu Sơn n ận  ượ  tờ trìn  số 05/TT-QTD n  y

04/11/2020  ủ   u  t n   n  n  n   n D n Lý v  việ     m   t       n  o t

  n  v  Tờ trìn   ủ  UBND xã T ọ P ú, tờ trìn   ủ  UBND xã T ọ Vự ; C ủ

t    UBND  uyện Triệu Sơn  ó ý kiến n ư s u:

Đồn  ý   o  u  t n   n  n  n   n Dân Lý l m  á  t ủ t    ể  áo  áo N  n

hàng N   nướ    i n án  tỉn  T  n  Hó  x m x t    p t uận    m   t       n  o t

  n  t i xã T ọ P ú và xã Thọ Vự   uyện Triệu Sơn t  o quy   n   ủ  p áp luật

          Yêu  ầu UBND xã T ọ Phú, UBND xã Thọ Vự  v   u  t n   n  n  n   n Dân

Lý t ự   iện  ún  quy trìn , t ủ t   v     m   t       n  o t   n  t  o  ún  quy   n

 ủ  p áp luật /.

Nơi nhận:
- N ư k n   ửi;

- Lưu VT, VP

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Huy Dũng

		dungbh.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-04T14:40:16+0700

		2020-11-05T07:44:58+0700

		2020-11-05T07:48:15+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-05T07:51:48+0700